
Aicinājums pievienoties mentoru kustībai

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/aicinajums-pievienoties-mentoru-kustibai

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 02.02.2022.

Jau piecus gadus ir aktuāla Onkoloģisko pacientu atbalsta biedrības “Dzīvības koka” mentoru programma, kuras mērķis ir apvienot

stiprus cilvēkus, kas, balstoties savā pieredzē, var palīdzēt citiem pārvarēt pārbaudījumus, ko nes sev līdzi diagnoze "ļaundabīgais

audzējs". Šobrīd jau ir izveidojusies stabila mentoru kopa, kas gatava konsultēt par dažādiem jautājumiem. 9. februārī sāksies

ievadkurss “Atbalsta spēks 2022” tieši jaunajiem interesentiem, kam ir vēlme un, iespējams, arī pieredze darboties, bet vēl nav

teorētisko zināšanu.

Šīs apmācības plānotas gan kā ieskats un atbalsts mentora darbībā, gan kā stimuls pašizaugsmei un personības attīstībai.

Apmācības notiks ZOOM platformā trešdienu vakaros, no 9.februāra līdz 9.martam. Pieteikties uz e-

pastu: dzivibaskoks@dzivibaskoks.lv, vai arī zvanot uz tālruņiem: 67625339,  26323636.

Aktivitāte notiek projekta “Onkoloģisko pacientu drošības tīkla attīstība” ietvaros, ko finansē Islande, Lihtenšteina un Norvēģija caur

EEZ un Norvēģijas grantu programmu “Aktīvo iedzīvotāju fonds”.

https://www.dkn.lv/lv
mailto:dzivibaskoks@dzivibaskoks.lv

	Aicinājums pievienoties mentoru kustībai

